
بازدید مدیرعامل پالایشگاه آبادان از نمایشگاه 
تکنولوژی های نفت و گاز بغداد در کشور عراق

گروه شهرستانها: مدیرعامل شــرکت پالایش نفــت آبادان از نمایشگاه 
تکنولوژی هــای نفت و گاز در پایتخت عراق بازدید و زمینه های همکاری های 
مشترک در زمینه های پالایشگاهی و صدور خدمات فنی مهندسی و تعمیرات 

اساسی واحدهای فرایندی را بررسی کرد. 
حکیم قیم مدیرعامل این شرکت در جریان برگزاری نمایشگاه فنّاوری های 
نفت و گاز در عراق که با حضور شرکت های مهم عراقی و بین المللی در بغداد 
برپا شــد، از غرفه های و توانمندی های عرضه شــده در این رویداد بازدید و با 
مســئولان نفت کشور عراق در حوزه های بالادســتی و پایین دستی دیدار و 
گفت وگو کرد. مدیرعامل پالایشــگاه آبادان در جریان بازدید از این نمایشگاه، 
گفت: نمایشگاه عراق گویای سطح بالای فعالیت های نفتی این کشور است و 
انتظار می رود با توسعه همکاری های میان کشور های ایران و عراق این سطح 

ارتقا یابد. 
قیم با تاکید بر اینکه نتیجه ارتباطات بیشــتر شرکت های نفتی دو کشور 
افزایش ظرفیت های تولیدی و ســرمایه گذاری این کشــورها و اســتفاده از 
پتانسیل و توانمندی های متخصصان ایرانی خواهد بود، افزود: شرکت پالایش 
نفــت آبادان در راســتای تحقق این مهم، دیدارهایی با شــرکت های نفتی و 
پالایشــگاه های شــمال ، مرکز و جنوب عراق داشــته و امید است این اقدام 
سرآغاز انجام پروژه های مشترک میان جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و 

زمینه ساز رونق اقتصادی باشد. 
به گــزارش روابط عمومی شــرکت پالایش نفت آبادان، مدیر مهندســی 
طرح های شــرکت پالایش نفت آبادان نیز در اجلاســی که در حاشــیه این 
نمایشگاه با حضور سخنرانان برجســته از وزارت نفت، نماینده پارلمان عراق 
و جمعی از سخنرانان شــرکت های دولتی و خصوصی برگزار شد، به معرفی 
پالایشگاه آبادان و دیگر پالایشگاههای کشور ایران و ارائه توانمندی بخش های 
مختلف و همچنین برشــماری اقدامات پیش رو بــرای تکمیل پروژه احداث 
فاز های ۲ و ۴ پالایشگاه آبادان پرداخت. نمایشگاه فنّاوری های نفت و گاز بغداد 
از ۱۲ تا ۱۵ خرداد با مشــارکت بیش از ۷۰ شــرکت بین المللی از کشورهای 
عراق ، چین، کره جنوبی، لبنان، عربستان، امارات متحده عربی و ایران پذیرای 
علاقه منــدان و متخصصان این حوزه بود و در آن به نیازهای حوزه نفت و گاز 
عراق پرداخته و برنامه پنج ساله کشور عراق و نیاز به سرمایه گذاری شرکت های 

خارجی بررسی شد.

افزایش حجم مخازن سدهای لرستان
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان گفت: ۴۷ درصد مخازن سدهای 

لرستان پر شد.
داریوش حسن نژاد گفت: ۴۷ درصد مخازن سد های استان پر شده و حجم 
آب موجود در آنها نســبت به مدت مشــابه سال گذشــته یک درصد افزایش 
را نشــان می دهد. حسن نژاد افزود: در اردیبهشــت امسال متوسط سطح آب 
زیرزمینی محدوده های بیلان استان نسبت به اردیبهشت پارسال حدود ۶ دهم 
متر افزایش داشته اســت که معادل حجمی حدود ۶ میلیون متر مکعب بوده 
اســت. وی گفت: حجم افزایش در حوضه کرخه در همین بازه زمانی ۳۵.۵۵ 
میلیون متر مکعب گزارش شده و در حوضه کرخه افزایش سطح آب و مخزن 
مربوط به دشت های کوهدشت و الشتر با ۱.۷ متر افزایش سطح آب و افزایش 
مخزن به ترتیب حدود ۹.۳ و ۱۰.۸ میلیون متر مکعب بوده است.حســن نژاد 
حجم افت در حوضه کارون بزرگ را ۳۰ میلیون متر مکعب اعلام و عنوان کرد 
و گفت: کمترین حجم بارندگی ها در اردیبهشــت سال آبی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ در 

محدوده ازنا و الیگودرز اتفاق افتاده است.
به گزارش ایلنا، مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای لرستان افزود:  بیشترین 
تغییرات افت در حوضه کارون بزرگ مربوط به دشت ازنا و الیگودرز با ۱.۴ متر 
افت سطح آب و کسری مخزن حدود ۲۸.۵ میلیون متر مکعب در اردیبهشت 

امسال نسبت به همین بازه زمانی سال گذشته بوده است.
وی گفت: همچنین متوســط بارش استان از ابتدای مهر تا ۳۱ اردیبهشت 
ماه امســال بر اساس آمار سازمان هواشناسی برابر ۵۲۶ میلیمتر بوده است که 
نســبت به سال آبی گذشته که ۵۱۴ میلی متر بوده دو درصد افزایش و نسبت 
به متوسط دوره آماری که ۵۸۳ میلی متر بوده حدود ۱۲ درصد کاهش داشته 
است. حسن نژاد گفت: متوسط دبی اندازه گیری شده رودخانه های لرستان در 
اردیبهشــت امسال نسبت به پارسال ۴۳ درصد افزایش و نسبت به اردیبهشت 

طول دوره آماری حدود ۴۶ درصد کاهش یافته است.

آخرین نفس های بقعه میراثی بالاسرست بابل
شــمارش معکــوس برای 
تخریب گنبد آجری و تاریخی 
بالاسرست  فخرالدین  درویش 
بابــل به جهت بــی توجهی و 
شده  آغاز  ســودجویان  رخنه 

است.
بخش  بخشــدار  کیان نژاد 
گتاب بابل با اشاره به بی نتیجه 
ماندن پیگیری ها جهت حفظ و 
تاریخی  و  مرمت گنبد آجری 
بالاسرست  فخرالدین  درویش 
بابل، گفــت: در خصوص این 
گنبد آجری دو نقل قول ثبت 
شــده، طبق یک نقل قول این 

اثر مربوط به دوره ایل خانی یعنی ۷۰۰ ســال پیش و می باشد نقل قول دیگر 
مربوط به صده نهم هجری قمری می شــود که نشــان دهنده ارزش تاریخی و 
میراثی بالای آن اســت. او افزود: این اثر ملی در ســال ۱۳۶۴ با شــماره ثبت 
۱۶۳۷ به عنوان آثار ملی ایران ثبت شــد و علیرغم پیگیری ها و مکاتباتی که 
در شهرســتان و استان جهت حفظ و نگهداری آن انجام گرفت ولی همچنان 
این بنای با ارزش با بی توجهی در حالت رها شده به سر می برد و مورد دستبرد 
سوداگران آثار های تاریخی و منفعت طلب قرار می گیرد. کیان نژاد با بیان اینکه 
استمرار بی توجهی ها سبب تخریب این اثر ملی خواهد شد، گفت: تعجب از این 
است که اگر ملتی مالک چنین اثری می بودند به خوبی در حفظ و نگهداری این 
اثر باارزش تلاش می کردند ولی ما با دارا بودن چنین ظرفیتی به سادگی از آن 
می گذریم و هیچ تلاشی برای نگهداری آن نمی کنیم، اگر داخل بنا را مشاهده 

کنید می بینید که آسیب های جدی به آن وارد شده است.
فلاح رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی بابل هم در 
گفت و گو با باشــگاه خبرنگاران جوان مازندران با بیــان اینکه بقعه تاریخی 
روستای سرست جزو تنها اثر میراثی ست که دو مرتبه مورد مرمت قرار گرفته 
اســت، گفت:با توجه به محدودیت های بودجه ای، متاسفانه هرساله ما قادر به 
مرمت و صیانت بخشــی از آثار های میراثی در شهرستان هستیم و اثر میراثی 
روستای بالاسرست بابل جزو محدود و حتی تنها اثر میراثی ست که دو مرتبه 

مورد مرمت قرار گرفته است.
او افزود: اصولا بعد از مرمت یک اثر میراثی مسئولان محلی به مانند شورا و 
دهیار بایستی در جهت حفظ و نگهداری آن آثار تلاش کنند، ما که نمی توانیم 
همیشــه در آن محل حضور یابیم و از آثار محافظت کنیم. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان مازندران رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی بابل با تاکید بر دغدغه مندی مجموعه میراث فرهنگی مازندران در حفظ 
و صیانت از آثار های تاریخی استان، گفت: نه تنها در این شهرستان بلکه یکی از 
اصلی ترین دغدغه اداره کل میراث فرهنگی مازندران حفظ و نگهداری اثر های 
میراثی ســت چرا که معتقدیم این آثار ها امانتی اســت به دست ما تا تحویل 
فرزندانمان دهیم ولی این موضوع رو هم بایستی در نظر بگیرم که محدودیت 
بودجه ای ما جهت مرمت و نگهداری آثار های میراثی نســبت به تعدادشــان 
بسیار ناچیز است.فلاح با اشاره به تخصیص بودجه جهت صیانت از اثر تاریخی 
روستای سرست بابل، افزود: در خصوص این مورد خاص خوشبختانه با پیگیری 
که هفته پیــش از مدیر کل محترم میراث فرهنگی مازندران و دکتر پیرفلک 
فرماندار ویژه بابل داشــتم مقرر گردید تــا بودجه ای هرچند محدود برای این 
آثار تاریخی که ثبت ملی است در نظر گرفته شود تا با ایجاد حصاری از رخنه 

سودجویان و آسیب زنندگان به این اثر میراثی جلوگیری شود.

خوزستان

لرستان

مازندران 

با اجرای طرح انتقال آب 
از دریای عمان صورت می گیرد

رسیدن ۸۰۰ میلیون مترمکعب آب 
در سال به خراسان جنوبی

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: 
با اجرای طــرح انتقال آب از دریای عمان، ســالانه ۸۰۰ 

میلیون مترمکعب آب به استان منتقل می شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سارانی مدیر عامل 
شــرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی طرح بزرگ و مهم 
انتقال آب دریای عمان به استان های سیستان و بلوچستان، 
خراسان جنوبی و خراسان رضوی را از دستاوردهای دولت 
ســیزدهم اعلام کرد و گفت: شــرکت تأمین آب صنایع و 
معادن ایران )ایمواســکو( با حمایت وزارت صمت با هدف 
تأمین آب مورد نیاز صنایع و معادن اســتان های شــرقی 
کشــور، طرح ملی نمک زدایی و انتقال آب از دریای عمان 
را بــر عهده دارد.او افزود: این طرح بــه طول هزار و ۸۰۰ 
کیلومتر خطوط اصلی با ظرفیت آب نمکزدایی شده، ۸۰۰ 
میلیون مترمکعب در سال و ظرفیت آبگیری ۲.۴ میلیارد 

متر مکعب در سال در حال اجراست.
سارانی با بیان این که اعتبار طرح در استان بیش از ۵۰ 
همت برآورد شــده است اظهار کرد: این طرح در خراسان 
جنوبی، با انتخاب ۲ پیمانکار از ورودی اســتان تا سربیشه 
به طول ۲۰۶ کیلومتر و از سربیشه تا مرز خراسان رضوی 
به طول ۱۸۰ کیلومتر در مرحله مســیر ســازی در حال 

اجراست.

خسارت بیش از ۱۲۳ میلیارد تومانی 
سیلاب به پل های خراسان شمالی

راهداری خراسان شمالی اعلام کرد: وقوع سیلاب های 
امسال ۱۲۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان به پل ها و ابنیه 

فنی خسارت وارد کرد.
حامد معروف گفت: بارش های دو ماه گذشــته موجب 
تخریب ۵۹ دستگاه پل در استان شد که طبق بررسی های 
انجام شــده مجموع این خســارات ۱۲۳ میلیارد و ۱۰۰ 
میلیون تومان برآورد می شــود.وی گفت: در شهرســتان 
اســفراین یک دســتگاه پل به طور کامل و بخشــی از ۸ 
دستگاه پل، در شهرستان های مانه و سملقان بخشی از ۲۵ 
دســتگاه پل و در شهرستان فاروج بخشی از ۴ پل تخریب 

شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این مسئول اضافه 
کرد: در شهرســتان گرمه بخشــی از ۸ دســتگاه پل، در 
شهرســتان جاجرم ۱۰ دســتگاه پل و در شهرستان راز و 
جرگلان بخشی از ۳ دستگاه پل تخریب شد.معروف ادامه 
داد: ۶ هزار و ۹۰۶ دستگاه پل شامل ۶ هزار و ۷۰۴ دستگاه 
پل کوچک و ۲۰۲ دســتگاه پل بزرگ در محور های حوزه 
اســتحفاظی خراسان شمالی قرار دارد و برای همه پل ها و 
آبروها، شناسنامه فنی پل در سامانه bms ثبت شده است.

هوای استان قزوین
 گرم می شود

کارشــناس اداره کل هواشناســی قزوین گفت: هوای 
قزوین سه روز آینده با توجه به وزش بادهای جنوبی دشت 

با افزایش دما و گرد و غبار همراه است.
مریم بهروزی با اعلام این خبر گفت: روند افزایش نسبی 
دما در بخش های جنوبی و شرقی دشت قزوین وقوع گرد 
و غبار محلی را افزایش می دهد.وی با بیان اینکه امروز جو 
استان به نسبت پایدار است، اضافه کرد: از بعدازظهر امروز 
تا اواسط هفته  در ساعات عصر و اوایل شب با گذر متناوب 
امواج میانی و در پــاره ای از مناطق افزایش ابر با احتمال 
رگبار، رعد و برق و وزش باد پیش بینی می شود. به گزارش 
ایلنا در قزوین، بهروزی تصریح کرد: با توجه به فصل بهار و 
تشکیل ابرهای همرفتی در ساعات بعد از ظهر ناپایداری ها 

به صورت محلی از شدت بیشتری برخوردار خواهد بود.

خراسان جنوبی

خراسان شمالی

قزوین
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بیماری های  می تواند  آئدس  پشــه 
خطرناکی را انتقال دهد و متأســفانه 
افرادی مبتلا به بیماری هایی با منشأ این 
پشه در هرمزگان شناسایی شده است 

که شهروندان باید هوشیار باشند.
بهمن مــاه ۹۹ بود که در حالی که مردم 
هرمــزگان هنوز از درگیری هــای حاصله از 
کرونا نفس راحتی نکشــیده بودند چالشی 

جدید خود را به صدر اخبار رسانه ها رساند.
خبر از ایــن قرار بود که »پشــه آئدس 
در هرمزگان رؤیت شــد«؛ تا قبل از آن ایام 
خیلی پشــه آئدس را نمی شــناختیم اما به 
هر صورت مشــاهده شــدن این پشه زنگ 
خطری را به صدا آورد که هوشــیاری مردم 
و مسئولان را می طلبید، نکته قابل شکر این 
بود که آئدس در هرمزگان بر خلاف آنچه که 
مرسوم اســت، با هوشیاری عوامل بهداشتی 
قبل از اینکه بیماری اش دیده شود شناسایی 
شد چرا که عموماً در کشورهایی که درگیر 
آسیب های ناشی از این حشره می شوند اول 
بیماری کشف می شود و از بیماری تشخیص 
می دهند که چنین پشــه ای در محیط آن 
کشور حضور دارد، خوشبختانه سال ۹۹ که 
سال آغاز تعقیب و گریز یک پشه کوچک بود 
با کمترین چالش به پایان رسید تا اینکه در 
روزهــای بارانی آذر ماه ۱۴۰۰ دوباره خبری 
در رابطه بــا آئدس خود را بــه صدر اخبار 
رساند.پشــه ای که پیش از این در بندرلنگه 
دیده شــده بود این بار در بندرعباس دیده 
شد و همین امر مسؤولان را به فکر فرو برد 
تا اقدامی برای مقابله با این پشه بحران آفرین 
کنند و شــاید نهضت لکه گیری خیابان های 
محلات بــا همین هدف آغاز شــد چرا که 
بهتریــن محل بــرای تخم گــذاری آئدس 
گودال های کوچک خیابان ها است که با آب 

پر شده باشد.
حال در بهــار ۱۴۰۳ نیز دوباره تحرکات 
برای شناســایی و مقابله با پشــه آئدس در 
استان هرمزگان زیاد شــده است و این امر 
می تواند حاصل شناســایی پشــه آلوده به 
بیماری باشد که در این صورت طبیعی است 
که تلاش های مدافعان ســلامت و بهداشت 
برای مقابله با آسیب دو چندان شود چرا که 
بندرعباس دروازه وارد شدن به کشور است 
و چنانچه آسیبی وارد شود کنترل کردن آن 

بسیار سخت خواهد بود.
آئدس چه خطراتی دارد؟

از خطرات پشــه آئدس این است که این 
پشــه می تواند عامل و ناقل بیماری هایی از 
جمله تب دنگی، چیکن گونیا و زیکا باشــد 
که بیمارهای بسیار خطرناکی هستند و یکی 
از آنها از جمله تــب دنگی آمار مرگ و میر 
بالایی دارد و عامل کشنده محسوب می شود.
لارو )نوزاد( این پشه قادر است از طریق 
آب هــای راکد، زباله و فاضلاب رهاشــده یا 
گالن ها و دبه های آب در مناطق مســکونی 
جابه جا شــده و در آنها رشد کند.کوچه های 
شــهر بندرعباس به خصــوص در محلات 
حاشیه نشین و بافت فرسوده که ۴۰ درصد 
جمعیت شــهر بندرعباس در آنها ســاکن 
هستند به دلیل چاله های زیاد و عدم تکمیل 
شــبکه فاضلاب هم محل تجمیع آب های 
ســطحی هســتند و هم حجــم بالایی آب 
سرگردان و غیر بهداشــتی در این کوچه ها 
ســرگردان اســت که می تواند عاملی برای 

افزایش قدرت تکثیر آئدس شود.
برخی عادی انگاری ها و بی توجهی ها باعث 
شده که بسیاری از مردم بپندارند خطر این 
پشه رفع شده در حالی که این نوع پشه هنوز 
هم میهمان ناخوانده هرمزگان است و تعقیب 
و گریز و تلاش برای کنترل و نابودی آن در 
دستورکار مســئولان بهداشتی استان است.
تنهــا راه مؤثر مبارزه با این بیماری مقابله با 
پشه ناقل آن است؛ لذا بهسازی محیط زیست 
از طریق جمع آوری زباله ها و مکان هایی که 
ممکن است آب باران و آب های سطحی در 
آن ها ذخیره شــود از اقدامات ضروری است. 
به طور مثال لاستیک های فرسوده اتومبیل 
که آب باران در آن ها جمع می شــود محل 

مناسبی برای رشد و تکثیر آئدس است.
وجود ۲ بال فعال و یک جفت بال تحلیل 
رفته بــه نام هالتر، خرطــوم بلند با قطعات 
دهانی گزنــده، مکنده در جلو ســر، وجود 
فلس های کوتاه و متراکم روی ســینه، پا و 
رگ بال ها، رگ بندی مشخص بال و بندبند 
بودن روی شــکم و پوشــیده بودن سینه از 
فلس های قهوه ای تیره یا متمایل به ســفید 
از ویژگی های ظاهری پشــه آئدس اســت 
و این حشــره منتقل کننده ویروس عفونی 
دنگی )دانگ(، زیکا و چیکونگونیا است.تب، 
استخوان درد شدید، سردرد، حساسیت های 
پوســتی و درد در ماهیچــه و مفاصل و در 
نهایت خونریزی چشــم، ناخن ها دست ها از 
نشانه های بیماری پشــه آئدس است که به 
علت درد شدید به عنوان تب استخوان شکن 

نیز شناخته شده است.
شناسایی موارد ابتلاء به تب دنگی

 با منشأ آئدس در هرمزگان
معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان نیز ضمن هشدار شناسایی مواردی 
از ابتلاء به بیماری ویروســی تب دنگی ناقل 
پشــه آئدس اعلام کرد: افراد و همشهریانی 
که به تازگی به کشــورهای عربی حاشــیه 
خلیج فارس و کشــورهای همسایه شرقی 
ســفر داشــته و علائم تب، ســردرد و بدن 
درد دارنــد، ســریع بــه نزدیک ترین مرکز 
بهداشــتی و درمانــی محل ســکونت خود 
مراجعه کنند.عبدالجبار ذاکری بیان کرد: به 
دنبال شناسایی مواردی از ابتلاء به بیماری 
ویروســی تب دنگی )منتقله از طریق نیش 

پشــه آئدس( در برخی از کشورهای عربی 
حاشیه خلیج فارس، افراد چنانچه به تازگی 
سابقه سفر به آن کشــورها را داشته اند و تا 
۱۰ روز پس از برگشــت از سفر دارای علائم 
هستند، در سریع ترین زمان به نزدیک ترین 
مراکز بهداشتی و درمانی محل سکونت خود 
مراجعــه و نمونه گیری از آنهــا به صورت 
رایگان انجام می شــود. وی علائم تب دنگی 
را تب بالا و سردرد شدید، درد پشت چشم، 
درد عضلات و مفاصل، حالت تهوع و بثورات 
پوستی، خونریزی از لثه یا سایر قسمت های 

بدن اعلام کرد.
به گزارش مهر، واکسن تأیید شده ای برای 
پیشــگیری از ابتلاء به ویروس دنگی وجود 
ندارد و سازمان بهداشــت جهانی پیشنهاد 
داده اســت که برای جلوگیــری از ابتلاء به 
بیماری دنگی، جمعیت پشه ها تحت نظر قرار 
گیرد و انسان ها از گزیدگی پشه ها حفاظت 
شوند، البته ســازمان بهداشت جهانی برای 
پیشــگیری از دنگی برنامه ای به نام برنامه 
»کنترل یکپارچه ناقل« ارائه داده اســت که 
از پنج بخش تشــکیل شده اســت و باید از 
حقوق، تجهیزات اجتماعــی و قوانین برای 
قوی ســازی جوامع و سازمان های بهداشتی 
عمومی استفاده کرد، تمام بخش های اجتماع 
باید همراه با هم عمل کنند که این بخش ها 
شامل بخش عمومی، بخش خصوصی مانند 
مؤسســات و شــرکت ها و حوزه سلامت و 
تمام روش های کنترل  بهداشت می شــود. 
بیماری باید یکپارچه سازی شود تا امکانات 
موجــود، بهتریــن تأثیرگــذاری ممکن را 
داشته باشد و تصمیم گیری ها باید بر اساس 
مدارک موجود انجام شــود تا به این وسیله 
از سودمندی تمام اقدامات انجام شده برای 

مقابله با دنگی اطمینان حاصل شود. 
باید به مناطقی که دنگی در آن شــایع 
اســت کمک کرد تا جایی که بدون کمک 
دیگران، قادر به مبارزه با این بیماری شــود. 
برای  بهداشــت جهانی روش هایی  سازمان 
کنترل پشــه ها و حفاظت در برابر گزیدگی 
آن ها ارائه می دهــد. بهترین روش رهایی از 
پشه »آئدس اجیپتی« از بین بردن زیستگاه 
آن اســت و مردم باید منابع ســرباز آب را 
خالی کننــد تا پشــه ها در آن تخم گذاری 
نکننــد، همچنیــن می توان بــرای کنترل 

پشه های از حشره کش ها و عامل های کنترل 
زیست شــناختی اســتفاده کرد.دانشمندان 
معتقدند اســپری های ارگانو فسفات و پایرو 
تروئیــد تأثیری نــدارد و آب هــای راکد و 
بدون جریان باید از بین برود، زیرا پشــه ها 
را جذب می کند و علاوه بر آن انباشته شدن 
حشــره کش ها در این آب ها، برای سلامتی 

انسان ها مضر خواهد بود.
به گزارش ایرنا، طبق آخرین اعلام معاون 
بهداشت دانشکده علوم پزشکی لارستان که 
شهرستان های اوز، جویم و لارستان را تحت 
پوشــش دارد، تا تاریخ ۱۵ خردادماه ســال 
جاری، ۱۴ مورد مبتلا شناســایی شده که 
نســبت به اعلام قبلی، پنج نفر افزایش پیدا 
کرده اســت. حسن فزونی عنوان کرده که از 
این تعداد، ســه نفر بستری و ۱۰ نفر تحت 
مراقبت ســرپایی در منزل هستند که حال 
عمومی همه آنها خوب است و متاسفانه یک 
نفر نیز فوت شده که البته ابتلا، تشخیص و 
فوت این فرد در خارج از کشور اتفاق افتاده 
و صرفا در زادگاه خود خاکسپاری شده است.
فزونی اظهار کرد: طبق بررســی های صورت 
گرفته تا کنون مدرکی دال بر وجود پشــه 
ناقــل در منطقه وجود نــدارد، اما باید تمام 
مکان های مناســب برای سکونت و استقرار 
پشه را از بین برد که در این زمینه جلساتی 
برگــزار شــده و آموزش های لازم توســط 

همکاران داده شده است.
به گفته وی کارشناسان معاونت بهداشتی 
روزانه در نقاط مختلف که احتمال وجود این 
پشه وجود دارد حضور یافته و آزمایش های 
لازم را انجــام مــی دهند. روابــط عمومی 
دانشــکده علوم پزشکی گراش نیز آمار خود 
را اینگونه اعلام کرده که از ۲۹ اردیبهشــت 
تا ۱۴ خردادماه سال جاری، ۱۳ مورد مبتلا 
به این بیماری شناســایی شــده اند که در 
این میان ۲ بیمار با تشــخیص نهایی »تب 
دنگی« و یک بیمار مشکوک به این بیماری 
در بیمارســتان گراش بســتری هستند که 
همه این افراد از مســافرین کشورهای حوزه 
خلیج فارس بوده و بقیه ترخیص شــده اند. 
البته پیش از این، آمار رســمی از سوی این 
دانشکده ارائه نشــده، اما شنیده ها حاکی از 
افزایش معدود مبتلایان در این شهرستان در 

یک هفته گذشته است.

زنگ خطر پشه آئدس به صدا درآمده است

هشدار تب دنگی در جنوب ایران

استاندار ایلام تشریح کرد
آخرین وضعیت زیرساخت های مهران

 برای اربعین
اســتاندار ایلام در سفر به مرز مهران آخرین زیرساخت های این مرز را 

برای اربعین مورد ارزیابی قرار داد.
حسن بهرام نیا استاندار ایلام در جریان بازدید از سردخانه شهرک صنعتی مهران 
گفت: سردخانه یک هزار و ۵۰۰ تنی با اعتبار بیش از ۲۰ میلیارد تومان در زمینی 
به مساحت پنج مترمربع توســط بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام )ره( ساخته 
می شود.وی افزود: عملیات اجرایی این سردخانه که در حاشیه جاده پدافندی نزدیک 

به پایانه مرزی مهران ساخته می شود ظرف دو هفته آینده آغاز خواهد شد.
سردخانه ۵ هزار تنی بخش خصوص در مرز مهران

بهرام نیا استاندار ایلام پس از بازدید از چندین پروژه زیرساختی حوزه اربعین، پایانه 
مرزی مهران، جاده پدافندی )اضطراری( پایانه مرزی مهران، جاده شش خطه مسیر 
پل زائر تا پایانه مرزی )بزرگراه قدس( سپس از سردخانه ۵ هزار تنی بخش خصوصی 
واقع در شهرک صنعتی مهران بازدید کرد.استاندار ایلام در جریان این بازدید گفت: 
این سردخانه ظرفیت دپوی ۲۵۰ هزار قالب یخ )معادل ۱۲ میلیون بطری( برای ایام 
برگزاری اربعین حسینی را دارد.بهرام نیا افزود: در بحث ایجاد زیرساخت های دائمی 
در اربعین، ســردخانه در زمره نیازهای اساسی استان و مخصوصاً شهر مهران است 
و با توجه به نشســت اخیر ستاد مرکزی اربعین حسینی در نهاد ریاست جمهوری و 
اعلام آمادگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( برای ساخت سردخانه، مقرر شد 
که زمین مورد نیاز ایجاد سردخانه در مهران در اختیار این ستاد قرار گیرد و ستاد 

اجرایی شروع به احداث و ساخت سردخانه دائمی در مهران کند.
۵ هزار و ۷۰۰ متر از بزرگراه قدس تا اربعین تکمیل می شود

اســتاندار ایلام سپس از جاده شش خطه مســیر پل زائر تا پایانه مرزی )بزرگراه 
قدس( بازدید کرد و در جریان پیشرفت فیزیکی این پروژه قرار گرفت.گفتنی است 
این جاده مجموعاً ۱۱ کیلومتر است که بخشی از آن در حال حاضر تکمیل و مورد 
اســتفاده می باشد.تعهد پیمانکار برای این مسیر ۵ کیلومتر و ۷۰۰ متر می باشد که 
به گفته وی، تا زمان برگزاری اربعین حسینی این تعهد اجرایی و این مسیر تکمیل 

می شود.
بهره برداری از مسیر پدافندی اربعین تا قبل از برگزاری کنگره اربعین

به گزارش مهر، بهرام نیا استاندار ایلام سپس از جاده پدافندی )اضطراری( پایانه 
مرزی مهران بازدید کرد و در جریان پیشــرفت فیزیکی این پروژه مهم قرار گرفت.
اســتاندار ایلام در جریان این بازدید گفــت: این جاده به طول ۷ هزار و ۷۰۰ متر و 
با اعتبار ۳۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان در حال ســاخت )مرحله ســاب بیس و 
روسازی( است.به گفته چشمه خاور مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، 

این جاده تا قبل از ایام برگزاری کنگره اربعین حسینی به بهره برداری می رسد.
اســتاندار ایلام پس از بازدید از چندین پروژه زیرساختی حوزه اربعین، سپس از 
پایانه مرزی شــهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی )محوطه قدیم( و نقطه صفر مرزی 
بازدید کرد و در جریان آخرین اقدامات انجام شــده حوزه زیرســاخت در این پایانه 
برای برگزاری کنگره اربعین ســال ۱۴۰۳ قرار گرفت.بهرام نیا استاندار ایلام در این 
بازدید بر تسریع اقدامات عمرانی و ساخت و تکمیل ابنیه ها تاکید کرد و گفت: تا قبل 
از برگزاری کنگره بزرگ اربعین باید عملیات زیرساختی به اتمام برسد.وی افزود: ۱۲ 
هزار مترمربع محوطه سازی و انجام کف پوش موزاییکی و بتونی و احداث ۸ هزار متر 
مربع ســایبان و نصب مه پاش، جدول کشی در محوطه قدیم و پایانه صفر مرزی در 

حال انجام است.

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند  
رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل 

99/93۷۵۷ مورخ 1399/۰۵/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی
برابــر آراء صــادره هیات /هیات هــاي موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــي اراضي و 
 ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 

متقاضیان محرز گردیده است.
 لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضي داشــته باشند، )برابر ماده ۳ ق.ت.ت(، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي مراجعه و نسبت به تنظیم 
داد خواســت اعتراض اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت 
مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد واملاک مهاباد ارائه نمایند . در غیر این صورت پس از انقضای 
مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به داد گاه مراجعه و گواهي عدم تقدیم 
داد خواســت را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات ســند مالکیت بنام 

متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع ۲۰ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

۱ - آقای محمد نصرتی فر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۴۰۴/۷۷ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۲۹۹

۲ - آقای محمد نصرتی فر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۱۰۹/۳۳ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۲۹۹

۳ - آقای محمد نصرتی فر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۴۰۰۹/۴ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۲۹۹

۴ - آقای غفور خضری نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۸۴۱۰/۲۹ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۳۰۵

۵ - آقای ناصر خضری نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۷۲۷۱/۷۷ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۳۰۵

۶ - آقای عبداله خضری نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۳۸۰/۸۲ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۳۰۵

۷ - آقای بایزید خضری نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۶۵۳۶/۲۱ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۳۰۵

۸ - آقای اسماعیل آذربویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۶۹۴۲/۱ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۳۰۴

۹ - آقای اسماعیل آذربویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۹۸۹/۰۸ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۳۰۴

۱۰ - آقای اسماعیل آذربویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۴۱۱۶/۹۱ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۳۰۴

۱۱ - آقای اسماعیل آذربویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۰۸۳۵/۴ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۳۰۴

۱۲ - آقای اسماعیل آذربویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۷۵۰۳/۳۵ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۳۰۴

۱۳ - آقای ابراهیم آذربویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۶۷۱۱۶/۵۸ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۳۰۴

۱۴ - آقای خالد آذربویه نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۶۴۱/۱۳ 
متر مربع در قسمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای سلوک موضوع نسق ۲۹۳۰۴

۱۵ - آقای اســکندر قادرپور اقدم نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۲۲۴۸۶/۴۵ متر مربع در قســمتی از ۲۰– اصلی بخش ۲۱ مهاباد روســتای ســلوک موضوع 

مدارک پرونده
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۰۵ خرداد ماه 14۰3
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 19 خرداد ماه 14۰3

شناسه آگهی: 1۷1۷22۰

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  رای شماره140360301078000464 مورخ 1403/2/19  هیات موضوع  برابر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  پرویز انتظاری فرزند اللهویردی به شماره 
شناسنامه 404 صادره از هشترود در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 56/47 متر مربع پلاک 1406 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 
12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی و ابوطالب طالبی و رضا علی و محمد حسین سلطانی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/19   تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/3

11146 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پیشنهادات  بازگشایی  تا  فراخوان 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2003093631000065 انجام 
خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی 
یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان 

در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 23942656

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737

شناسه آگهی:1724818
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
FKD-0105720 یکپارچه( شماره(
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